2025年 9月 8日

 関係各位

                                                        中部第 1CS課 臼井

 四日市東前店ＣＳ 停電の件

お疲れ様です。

首記の件、四日市東前ＣＳ（中部第 1ＣＳ課）が下記日程にて、年次点検の為停電が発生し

ますのでお知らせします。つきましては関係各所へのご連絡をお願い致します。

記

Ｃ Ｓ 名 ： 四日市東前店ＣＳ（ 中部第 1ＣＳ課 ）

停電日時 ： 2025年 9月 14日（日）

工事日時 ： 9時 00分 ～ 10時 00分頃

※停電中は給油、洗車機利用ができません。

以 上